
На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама (Службени гласник РС број 124/12,14/15 и 
68/15) 

ЈКП ГСП "БЕОГРАД" 
објављује 

О Б А В Е Ш Т Е Њ Е 
О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

Назив предмета набавке: Делови осовина за аутобусе IK, FAP, MERCEDES и MAN, делови ZF 

осовина и делови диференцијала за аутобусе - по партијама, (назив и ознака из општег речника 
набавке: 34320000 - Механички резервни делови, осим мотора и делова мотора), бр. КПД-263/15 

Назив, адреса и интернет страница Наручиоца: ЈКП ГСП "Београд", Кнегиње Љубице 29, 11000 Београд, 
http://www.gsp.rs. 

 Врста наручиоца: јавно комунално предузеће 

Бр.пар. НАЗИВ  

3 PODMETAČ RUKAVCA OSOVINE RABA 832  

14 ZUPCANIK, PLOCA NAZUBLJ.REDUKTORA POG.OS.218 

16 VALJCIC, IGLICASTI OSOVINE 618.08 

19 OSIGURAC, ZICANI REDUKTORA OS.618.08 

21 PRENOSNIK, PLANETARNI SKLOP OS.618.08 

22 POLUGA, KOČNA RAČVA OSOVINE RABA 618 

33 PAPUCA, KOCNA POGONSKE OSOVINE RABA BDR23-55 

36 VALJCIC, KOCNE PAPUCE OS.BDI28MD 

40 GLAVCINA, POG.OSOVINE ZF AV132/87 IK112N/218N 

78 GLAVCINA, TOCKA POGONSKE OS.ZP82 O345/E3 

93 PAPUCA, KOCNA POGONSKE OSOVINE CONECTO 

104 PREVRTAČ KOČNIH PAPUČA POG. OSOVONE VOZILA FAP,O405  

112 DRZAC, OSLONCA VAZD.JAST.DONJI FAP A537,O405 

115 NOSAC, KOSIH VODJICA POG.OSOVINE  LEVI A537 

117 PAPUCA, KOCNA POGONSKE OSOVINE MB,FAP 

144 KLIP, NOSAC DONJI VAZ.JASTUKA PRED.OS.SG313 

151 PAPUCA, KOCNA POGONSKE OSOVINE MAN SG313/283 

164 PLOCA, VAZDUSNOG JASTUKA GORNJA IK 

165 NOSAC, KOCNIH PAPUCA POG.OSOVINE IK103 

166 NOSAC, KOCNIH PAPUCA POG.OS. MB,103F,FAP(A/K) 

167 MEH, VAZDUSNI JASTUK 916N1 SL283/SG313 

Уговорена вредност: 3.995.680,00динара 

Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 
Број примљених понуда: 12 (за цео тендер) 

Највиша и најнижа понуђена цена: 

Р.бр партије Највиша цена Најнижа цена 

3 21600,00 12420,00 

14 31370,00 25500,00 

16 118,00 118,00 

19 730,00 600,00 

21 1300,00 835,00 

22 180000,00 180000,00 

33 15500,00 15500,00 

36 2530,00 1200,00 

40 116050,00 44300,00 

78 117790,00 54500,00 

93 102000,00 34000,00 

104 246000,00 219000,00 

112 22640,00 5000,00 

115 31500,00 31500,00 

117 28430,00 12000,00 

144 13443,00 6000,00 

151 10600,00 9500,00 

164 2840.00 2150,00 

165 25800,00 25800,00 

166 14000,00 13500,00 

167 48000,00 10000,00 



 
Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 

Р.бр партије Највиша цена Најнижа цена 

3 21600,00 12.420,00 

14 31370,00 76.500,00 

16 118,00 67.260.00 

19 730,00 1.200,00 

21 1300,00 540.000,00 

22 180000,00 29.000,00 

33 15500,00 186.000,00 

36 2530,00 33.000,00 

40 116050,00 690.000,00 

78 117790,00 163.500,00 

93 102000,00 68.000,00 

104 246000,00 246.000,00 

112 22640,00 75.000,00 

115 31500,00 63.000,00 

117 28430,00 240.000,00 

144 13443,00 96.000,00 

151 10600,00 285.000,00 

164 2840.00 258.000,00 

165 25800,00 25.800,00 

166 14000,00 540.000,00 

167 48000,00 300.000,00 

 
Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: нема 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 17.12.2015.. године 

Датум закључења уговора: 12.01.2016. године 
Основни подаци о добављачу: „METALCOOP PRODUKT“,Липовица, Првомајска 2А, 11460 Барајево 

Период важења уговора: годину дана или до испуњења финансијске вредности уговора 
Околости које представљају основ за измену током трајања уговора: Наручилац може након 

закључења уговора о јавној набавци без спровођења поступка јавне набавке повећати обим 

предмета набавке, с тим да се вредност уговора може повећати максимално до 5% од укупне 
вредности првобитно закљученог уговора, при чему укупна вредност повећања уговора не може да 

буде већа од 5.000.000,00 динара, односно 10.000.000,00 динара за наручиоце из области 
водопривреде, енергетике, саобраћаја и поштанских услуга. Након закључења уговора о јавној 

набавци наручилац може да дозволи промену цене и других битних елемената уговора из 

објективних разлога који морају бити јасно и прецизно одређени у конкурсној документацији, 
уговору о јавној набавци, односно предвиђени посебним прописима. Променом цене не сматра се 

усклађивање цене са унапред јасно дефинисаним параметрима у уговору и конкурсној 
документацији  

 

   

                                                 

_____________________ 
                                                         

                                                 _____________________        

                                                 _____________________ 


